



Sommarhälsning 2022

Vi hoppas kunna erbjuda bäst tänkbara program i höst med fallteknik i Arenan som nyhet, och en ny vandring längs Helgeå 25 september kl 13 med efterföljande grillning vid Naturum. I höst blir det föreningsträffar med tema Missing People i september, "Hjärta och smärta" med Thomas Pettersson i oktober och Astma och KOL i november. Nytt för i år är att vi träffas på Stadshotellet i Frimurarhuset i oktober när vi möter Thomas Pettersson. Därför är det viktigt att du anmäler dig till den träffen så att vi beställer och betalar för rätt antal deltagare. Öppet hus fortsätter på onsdagseftermiddagarna.

Men innan dess firar vi föreningens 71-årsdag på sedvanligt sett som tidigare somrar, genom en sommarfest i och utanför lokalen den 31 augusti. Anmäl er senast 25/8. Föreningen bjuder som vanligt på sommarfest och föreningsträffar och subventionerar all verksamhet. Resa kan man till västra Skåne 17 augusti och Österlen 28 september.

Julfest på Kulltorpet har vi söndagen den 11 december, trots att vi är osäkra på om vi hittar någon Lucia.

Nu är det åter dags att anmäla sig till höstens aktiviteter. Gör det "som vanligt" genom att skicka in den bifogade blanketten eller lägg den i vår röda postlåda om kansliet inte är öppet. Men du kan också MEJLA in din anmälan på enklaste sätt till info@kristianstad.hjart-lung.se eller RINGA IN den till kansliet 044-21 20 07. Vi lyssnar av telefonsvararen under sommaren! Vi vill gärna att du anger din E-post-adress på anmälningsblanketten så att vi kan kontrollera uppgifterna i medlemsregistret nu när vi övergått till information via e-post.

Vi skickar numera ut sommarhälsningen elektroniskt till alla er med e-post. Pappersversionen finns alltid att få på kansliet och vid våra sammankomster eller av aktivitetsledarna. De som inte deltar i våra aktiviteter kan naturligtvis "beställa" ett pappersutskick via kansliet. Vi fortsätter att informera strax innan våra aktiviteter per e-post och med SMS så att alla nås. All info skall alltid gå att hitta på hemsidan.

Vi önskar er nu en riktigt trevlig sommar och hälsar er alla välkomna tillbaka att delta i sommarfesten och höstens program. Styrelsen hoppas nu att alla medlemmar och duktiga ledare tar sommarpaus och laddar upp inför hösten.

Styrelsen

Adress
Näsbychaussén 21
291 35 Kristianstad

Telefon
044 – 21 20 07

Bankgiro
473-2962

Internet
www.hjart-lung.se/kristianstad

Innehar F-skattebevis

Föreningens säte
Kristianstad

Organisations nr.
838201-3053

e-post:
info@kristianstad.hjart-lung.se